Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 133/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MARCOS GARCIA LEAL 046.***.679-80 157461362 135120  CURITIBA

2 DOMINGOS ALBERTO RECH 735.***.129-53 170451848 140116 MANFRINÓPOLIS

3 MARCIO FURLAN SCHENA 031.***.459-99 159750965 135945 BOCAIÚVA DO SUL

4 VANESSA SILVA DE SOUZA 030.***.009-07 189538006 145354 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

5 FELIPE HENRIQUE DE SOUZA 079.***.419-39 168534981 139404 CURITIBA

6 ANTONIO ROGERIO MAIA FERREIRA  595.***.199-53

174129169 140990 CAMPO LARGO

7 CLAUDETE ZITZKE  588.***.370-15

167092233 138668 FAZENDA RIO GRANDE

8 ALCEU RODRIGUES DA SILVA 144.***.188-66 170928016 139625
 CAMPO LARGO

9 FRANCISCO AMANCIO MARTINS DE LIMA  724.***.859-53

181379138 130175 CÂNDIDO DE ABREU

10 MARCELO AUGUSTO PERUZZOLO 134.***.189-25 179413612 142423 MARMELEIRO

11 MARCELO AUGUSTO PERUZZOLO  134.***.189-25

179411750 142422 MARMELEIRO

12 MARCELO AUGUSTO PERUZZOLO 134.***.189-25 179410028 142421  MARMELEIRO

13 PEDRO VADISLAU WESOLOVSKI 282.***.089-00 180179410 142686  AMPÉRE

14 ANA MARIA PEREIRA CABRAL  686.***.939-53

184976072 144321 MATINHOS

15 EMIR JOLY 028.***.649-01 175005200 141248 PINHAIS

16 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA  068.***.364-19

160928069 136104 LONDRINA

17 FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA SALES  535.***.179-72

166480396 137581 LONDRINA

18 GILBERTO KOSLYK 561.***.699-91 163663392 137410
 APUCARANA

19 JOÃO VALDENILSON GARCIA 060.***.129-86 168950829 124478 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

20 JOSE ALVES DOS SANTOS 463.***.389-20 172072950 140502
 PONTAL DO PARANÁ

21 JOSE FERNANDES 916.***.638-49 168413580 139359 CONSELHEIRO MAIRINCK

22 JOSÉ NILZO DOS SANTOS 704.***.239-20 188146422 145032 PARANAVAÍ

23 KALEB DANIEL CARDOSO 097.***.469-67 166565030 138383  LONDRINA

24 LEANDRO MULLER BORTOLUZZI 044.***.259-43 183998722 144050 CAMPINA GRANDE DO SUL

25 LEONIR FABRO 175.***.699-87 168425767 122575 RENASCENÇA

 Curitiba, 09 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI